
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA BOISKA WRAZ Z MODERNIZACJĄ ZAPLECZA TECHNICZNO – FUNKCJONALNEGO NA TERENIE

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI (MOSIR) W BIELSKU PODLASKIM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO BIELSK PODLASKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658982

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 1

1.4.2.) Miejscowość: Bielsk Podlaski

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 857318100

1.4.8.) Numer faksu: 85 7318150

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bielsk-podlaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323622/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 13:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00287818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca winien wykazać :
1) wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie boiska o nawierzchni z
trawy syntetycznej o pow. min. 5000,00 m2
Uwaga:
W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń nie będą sumowane
w celu potwierdzenia spełniania postawionego warunku. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania robót w
ramach wymaganego warunku zdolności technicznej lub zawodowej.
2) dysponowaniem osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia publicznego, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności , konstrukcyjno – budowlanej,
sanitarnej, elektrycznej.
Przez uprawnienia należy rozumieć uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca1994 r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie
uprzednio obowiązujących przepisów prawa, albo uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji na podstawie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323622/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odrębnych przepisów prawa.
Uwaga : Wartości pieniężne wskazane w dokumentach , mające na celu wykazanie spełniania przez Wykonawców
warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub
zamieszczenia ogłoszenia o niniejszym postępowaniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. W przypadku wskazania
wartości pieniężnej w walucie obcej nie obowiązującej w dniu opublikowaniu ww. ogłoszenia , Zamawiający przeliczy
wartość na złote polskie wg średniego kursu walut NBP z ostatniego dnia obowiązywania tej waluty.
W przypadku Wykonawc6w wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określony w pkt. 6.2.4.1. SWZ - zostanie uznany za spełniony jeżeli jeden z
członk6w konsorcjum wykaże się wykonaniem wymaganych zamówień (zapis stosuje się odpowiednio w przypadku
polegania na podmiotach udostępniających zasoby), Doświadczenie Wykonawcy będzie uznawane, gdy Wykonawca
wykaże roboty zakończone

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu potwierdzenia warunku Wykonawca winien wykazać :
1) wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie boiska o nawierzchni z
trawy syntetycznej o pow. min. 5000,00 m2
Pod pojęciem ,,budowa” należy rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także przebudowę,
odbudowę i rozbudowę.
Uwaga:
W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń nie będą sumowane
w celu potwierdzenia spełniania postawionego warunku. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania robót w
ramach wymaganego warunku zdolności technicznej lub zawodowej.
2) dysponowaniem osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia publicznego, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności , konstrukcyjno – budowlanej,
sanitarnej, elektrycznej.
Przez uprawnienia należy rozumieć uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca1994 r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie
uprzednio obowiązujących przepisów prawa, albo uprawnionymi do sprawowania samodzielnej funkcji na podstawie
odrębnych przepisów prawa.
Uwaga : Wartości pieniężne wskazane w dokumentach , mające na celu wykazanie spełniania przez Wykonawców
warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub
zamieszczenia ogłoszenia o niniejszym postępowaniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. W przypadku wskazania
wartości pieniężnej w walucie obcej nie obowiązującej w dniu opublikowaniu ww. ogłoszenia , Zamawiający przeliczy
wartość na złote polskie wg średniego kursu walut NBP z ostatniego dnia obowiązywania tej waluty.
W przypadku Wykonawc6w wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określony w pkt. 6.2.4.1. SWZ - zostanie uznany za spełniony jeżeli jeden z
członk6w konsorcjum wykaże się wykonaniem wymaganych zamówień (zapis stosuje się odpowiednio w przypadku
polegania na podmiotach udostępniających zasoby), Doświadczenie Wykonawcy będzie uznawane, gdy Wykonawca
wykaże roboty zakończone

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-31 10:00

Po zmianie: 
2022-09-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-31 10:30

Po zmianie: 
2022-09-01 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323622/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-09-29

Po zmianie: 
2022-09-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00323622/01 z dnia 2022-08-29

2022-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA BOISKA WRAZ Z MODERNIZACJĄ ZAPLECZA TECHNICZNO – FUNKCJONALNEGO NA TERENIE MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI (MOSIR) W BIELSKU PODLASKIM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO BIELSK PODLASKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658982
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bielsk Podlaski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 857318100
	1.4.8.) Numer faksu: 85 7318150
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bielsk-podlaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00323622/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-29 13:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00287818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



